医療法人社団 豊正会 大垣中央病院
副院長 水川 卓丈 先生

岐阜県透析研究会WEBセミナー
～透析患者と腸内環境～

2025年 2月4日（火） 19:00~20:30日 時

配信方法

登録方法

WEB配信 Zoom(ウェビナー)

裏面記載方法にて事前申し込みをお願い致します

共催：一般社団法人 岐阜県透析研究会 東亜新薬株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の要領にて「岐阜県透析研究会WEBセミナー」をZoomウェビナーを用いたオンライン
形式にて開催させて頂くこととなりました。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご視聴賜りますようご案内申し上げます。

謹白

【一般演題】：19:00～19:30

透析患者の便秘ケアの現状とアプローチ
～リン低下薬の活用～

製品紹介 18:50～19:00 酪酸菌配合剤 「ビオスリー配合OD錠」

座長

【特別講演】：19:30~20:30

演者 医療法人 いつき会 法人本部 透析事業推進部 課長
臨床工学技士 目叶 裕史 先生

維持透析患者におけるプロバイオティｯクス
の臨床効果

演者 東京女子医科大学付属足立医療センター
副院長・内科教授 小川 哲也 先生

岐阜県透析研究会WEBセミナー
【 ご視聴方法 】

東亜新薬株式会社 名古屋営業所 医薬情報担当 箕浦 一将
Tel：080(9025)7543 E-mail ： kazumasa.minoura@toashinyaku.co.jp

本セミナーに関する
お問い合わせ先

【 プライバシーポリシー】

ご提供いただきました個人情報につきましては、安全かつ適切に管理致します。個人情報は、共催関係者お

よび業務委託先を除く第三者に開示・提供することはございません。また、本Webセミナーに付随する必要な範

囲において、弊社からの情報提供活動等に利用させていただくことがございます。

【東亜新薬株式会社 個人情報の取り扱い】 https://www.toashinyaku.co.jp/company/sitepolicy.html#sec1

「ステップ：１」
事前登録を下記の方法のいずれかの方法にてご登録ください

A. 右記QRコードより読み取り

B.下記URLを直接入力
https://x.gd/piKSf

C.下記ZoomウェビナーID・パスコードを入力
ウェビナーID：819 4173 9587 パスコード：784204

「ステップ：2」 必要事項を登録後、視聴URLが送信されます

「ステップ：３」 当日は送信された視聴URLよりご参加ください

*QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

＊ご不明な点等ございましたら、下記の弊社担当者までご連絡ください。

https://www.toashinyaku.co.jp/company/sitepolicy.html#sec1

	スライド 1
	スライド 2